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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Døren til toiletrummet stod åbent, og der er
desuden direkte adgang mellem forrum til toilet og til lager,
hvor der opbevares kasser til rundstykker, slik i poser,
farvestoffer samt dåser med hakkede tomater, da der ikke er
nogen dør imellem disse 2 rum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg undersøger
muligheden for at sætte en skydedør op. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om
reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kasse med rene plast låg og plast
lågene fremstår med mørke belægninger af opsprøjt, og
produktrester, mikroovn som anvendes til opvarmning af glasur
fremstår med glasur rester, beholdere med rene
arbejdsredskaber fremstår med produkterester, rene dejkroge
fremstår med indtørret produkrester og kerner og væg mellem
frostrum og kølerum fresmtår med mørk skimmellignende
belægning. Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg
kan godt se det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
bageri samt mellager herunder dør til bageri. Virksomheden kan fremvise en liste, som skal sættes på døren på
mellagret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Grå plastkasser
som anvendes til opbevaring af rå dej.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed på grå plastkasse.


